МИНИСТЕРСТВО  СПОРТА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«СМОЛЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СПОРТА»

П Р И К А З

16. 06. 2021 г. Смоленск № 190

     О внесении изменений в локальные нормативные акты в связи с

переименованием

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации

№369 от 31 мая 2021г. «Об изменении наименования и утверждении устава

Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Смоленская государственная академия физической

культуры, спорта и туризма» в новой редакции» на основании записи,

внесённой в ЕГРЮЛ, о переименовании

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 04 июня 2021г. в текстах локальных нормативных актов

Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Смоленский государственный университет спорта»

утверждённых до момента переименования университета и действующих по

настоящее время изменить наименование «Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Смоленская

государственная академия физической культуры, спорта и туризма»» на

«Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Смоленский государственный университет спорта»

1.1. Договоры, правила:

Коллективный договор с приложениями;

Правила приема- 2021

1.2. Положения и инструкции.

1.3. Учебные планы, графики учебного процесса.

2. Проректору по информатизации и инновационному развитию

Ивановой Н.Ю. разместить настоящий приказ на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор           Г.Н. Грец